
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°24 del 14 Giugno 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°24 del 14-6-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1 COMUNE DI NICOLOSI

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA ED ADEGUAMENTO 

A NORMA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI 

COMUNALI UBICATI NEL TERRITORIO 

DI NICOLOSI

7922729ACA € 705.851,36
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

04/07/2019 OG1 (III)

2
COMUNE DI PETRALIA 

SOTTANA

RISTRUTTURAZIONE, 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED 

INSTALLAZIONE IMPIANTI PER LA 

PRODUZIONE DI ENERGIA ED ACQUA 

SANITARIA

7926745CE5 € 661.374,27
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

15/07/2019
OG9 (?)   

OS28 (?)     

3
COMUNE DI SAN 

GIUSEPPE JATO

LAVORI DI ABBATTIMENTO 

BARRIERE ARCHITETTONICHE E 

RECUPERO CASA COMUNALE 

7929460D62 € 899.735,17
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

26/06/2019
OG1 (III)   

OS21 (I)

4

C.U.C. TERRE SICANE - 

COMUNE DI SANTA 

MARGHERITA DEL 

BELICE

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 

DELL'AREA ESTERNA DI PALAZZO 

SACCO E OPERE DI 

COMPLETAMENTO DEGLI IMPIANTIO 

TECNOLOGICI

7929323C54 € 717.469,35
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

16/07/2019

OG2 (II)    

OG3 (I)          

OG10 (I)

5

C.U.C. C/O TIRRENO 

ECOSVILUPPO 2000 

A.R.L. 

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 

CENTRO STORICO DI CANICATTINI 

BAGNI. RIDEFINIZIONE DEGLI SPAZI 

URBANI DI VIA XX SETTEMBRE, 

TRATTI VIA V.BELLINI, VIA SILVIO 

PELLICO E VIA CAVOUR, VIA ALFEO

7881844F6A € 1.108.887,53
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

15/07/2019 ?

7 COMUNE DI SIRACUSA

MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI, 

TELEFONICI, SEGNALETICA 

ORIZZONTALE, VERTICALE E 

LUMINOSA, REPERIBILITA' PER 

PRONTO INTERVENTO DELLA CITTA' 

DI SIRACUSA

7752785891 € 1.718.080,00

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA               

(O.E.P.V.)

22/07/2019
OG3 (III)    

OG11 (II)

8 AMAP S.P.A. - PALERMO

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA 

RETE FOGNARIA NELLA CITTA' DI 

PALERMO ANNO 2019/2020 - 

ACCORDO QUADRO ZONA NORD

793126923B € 1.500.000,00
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

04/07/2019 OG6

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50194
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50194
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50194
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50195
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50195
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50195
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50195
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50195
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50198
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50198
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50198
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50198
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50198
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50198


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°7 Bis  - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

01/07/2019 IRSAP SICILIA

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE NELL'AGGLOMERATO INDUSTRIALE DI 

MODICA-POZZALLO                                                                        

Offerte entro il 24/06/2019

786495917D

OG10 

(III/BIS)    

OG3 (I)

 €    1.273.208,34 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. n°20 del 17 

MAGGIO 2019

02/07/2019
C.U.C. UNIONE DEI 

COMUI IBLEIDE

LAVORI DI AMPLIAMENTO, POTENZIAMENTO ED 

ADEGUAMENTO DI UN CENTRO COMUNALE DI 

RACCOLTA RIFIUTI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI 

SCICLI                                                                                                                    

Offerte entro il 01/07/2019

7930350BD6 OG1 (I)  €       251.752,41 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI LUGLIO 2019

Sostituisce la Tav. n°7 - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=35996
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=35996
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=35996
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=35996
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50174
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50174
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50174
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50174
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50174


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   
    

Ance Ragusa  
per info: servizi.ced@ance.rg.it   

 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE  

7924627912 

INAF 
OSSERVATORIO 
ASTRONOMICO 

DI PALERMO 

Manifestazione di 
Interesse - Lavori di 

realizzazione dell’impianto 
centralizzato aria 

compressa presso INAF 
laboratori di ricerca sede 

distaccata di Via Ingrassia 
31 - Palermo 

OG11 
67.267,80 

 
17/06/2019 

 

  

7930260194 
UNIVERSITÀ’ DI 

CATANIA 

Manifestazione di 
Interesse - Lavori relativi a 
Torre Biologica - Interventi 

per la realizzazione del 
Museo di Anatomia 

OS6 
173.593,62 

 
20/06/2019 

 

  

7731451333 
COMUNE DI 
ARAGONA 

Adeguamento alle norme 
di sicurezza del sistema di 

depurazione comunale 
OG6 

641.167,18 
 

24/06/2019 
 

  

7821080F60 
COMUNE DI 

VILLAFRANCA 
TIRRENA 

Manifestazione di 
Interesse - 

Ristrutturazione, recupero 
funzionale, adattamento e 
miglioramento energetico 

del complesso 
conventuale da destinarsi 

ad assistenza anziani 
religiosi del Santuario 

Gesù “Ecce Homo” e degli 
spazi annessi, nel 

comune di Villafranca 
Tirrena - Riqualificazione 

Urbana - Linea B”– 
Comune di Villafranca 

Tirrena 

OG2 
OG11 

570.873,17 
 

24/06/2019 
 

  

7922327F0B 
3 REPARTO 
GENIO A.M. 

Mercato Elettronico PA - 
G19-059 - B.A. Trapani 

Birgi impermeabilizzazioni 
manufatti vari 

OS8 
OG1 

558.055,08 
480.165,62 

24/06/2019 
 

  

EKAGB3AVVDDG 
COMUNE DI 
GRAVINA DI 

CATANIA 

Manifestazione di 
Interesse - Servizio 

annuale di manutenzione 
del verde pubblico 

OS24 
220.901,64 

 
24/06/2019 

 

  

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   
    

7908851E4C 

AUTORITÀ DI 
SISTEMA 

PORTUALE DEL 
MARE DI SICILIA 
OCCIDENTALE 

Lavori di realizzazione di 
un Terminal aliscafi in 

struttura precaria presso 
la banchina Sammuzzo 

del Porto di Palermo 

OG1 
OS18A 
OG11 

987.078,30 
 

25/06/2019 
 

  

7934193F2D 
COMUNE DI 

CAMMARATA 

Manifestazione di 
Interesse - Lavori per il 
completamento di un 

tratto di strada comunale 
San Michele - Genca 

OG3 
135.619,80 

 
25/06/2019 

 

  

7916505A95 
COMUNE DI 
MARSALA 

Lavori di potenziamento 
aree esterne per lo 

svolgimento di servizi 
accessori agli studenti da 
eseguire presso il plesso - 
Asta- sito in marsala nella 

Via G. Falcone 

OG1 
OS6 

261.741,19 
 

26/06/2019 
 

  

7929460D62 
COMUNE DI SAN 
GIUSEPPE JATO 

Lavori di Abbattimento 
Barriere Architettoniche e 

Recupero Casa 
Comunale 

OG1 
OS21 

899.735,17 
 

26/06/2019 
 

  

79259214EB 
COMUNE DI 
CANICATTÌ 

Manifestazione di 
Interesse - Lavori di 

manutenzione delle Vie 
Giglia, Cap. Maira, A. De 
Gasperi, Regina Elena, 

Monsignor Ficarra, e 
traversa 

OG3 
75.387,19 

 
26/06/2019 
27/06/2019 

  

7861808931 
COMUNE DI 

CINISI 

Affidamento lavori 
recupero del santuario 

Maria SS. del Rosario (del 
furi) in c/da furi 

OG2 
OG10 
OG11 
OS24 

349.984,66 
 

27/06/2019 
 

  

7934601FDE 
COMUNE DI SAN 
GIUSEPPE JATO 

Appalto misto per 
affidamento lavori e 

forniture per la 
realizzazione del centro 
comunale di raccolta al 
servizio dei comuni S.G. 

Jato e S. Cipirello 

OG1 
OG11 

Fornitura 

615.238,86 
 

28/06/2019 
 

  

TMNDHP3ABFFB GESAP 

Manifestazione di 
Interesse - Servizio di 

manutenzione delle porte 
automatiche 

dell’aeroporto 
internazionale di Palermo 
“falcone borsellino”90045 

OS6 
59.796,71 

 
01/07/2019 

 

  



 

   
    

punta Raisi – Cinisi (PA). 

7930350BD6 
UNIONE DEI 

COMUNI IBLEIDE 

Lavori di Ampliamento, 
potenziamento ed 

adeguamento di un centro 
comunale di raccolta rifiuti 
nel territorio del Comune 

di Scicli 

OG1 
251.752,41 

 
01/07/2019 
02/07/2019 

  

7935633384 

AZIENDA 
SANITARIA 

PROVINCIALE DI 
MESSINA 

Lavori di adeguamento 
antincendio, del P.O. c.da 

Sirina-Taormina 
OG1 

3.551.622,41 
 

03/07/2019 
 

  

7922729ACA 
COMUNE DI 
NICOLOSI 

Lavori di manutenzione 
straordinaria ed 

adeguamento a norma 
degli impianti sportivi 
comunali ubicati nel 

territorio dì Nicolosi ~ 
Impianto sportivo Monti 

Rossi 

OG1 
OG11 

705.851,36 
 

04/07/2019 
 

  

793126923B AMAP SPA 

lavori di manutenzione 
della rete fognaria nella 
città di Palermo - Anno 

2019/2020, accordo 
quadro zona Nord. 

OG6 
1.500.000,00 

 
04/07/2019 

 

  

7929700373 
COMUNE DI 

POLLINA 

Lavori di manutenzione 
straordinaria e 

riqualificazione energetica 
dei plessi scolastici 

Sandro Pertini e 
Lombardo Radice - Istituto 

Gagini 

OG1 
498.743,20 

 
08/07/2019 

 

  

7879764AF3 
COMUNE DI 
PALMA DI 

MONTECHIARO 

Restauro e risanamento 
conservativo della Chiesa 
Madre - Comune di Palma 

di Montechiaro 

OG2 
563.580,30 

 
08/07/2019 

 

  

78804110E2 
COMUNE DI 

SORTINO 

Efficientamento 
energetico del palazzo 

comunale di Sortino 

OG1 
OG11 
OG9 

516.677,59 
 

08/07/2019 
 

  

7902180D37 
CONSORZIO 

AUTOSTRADE 
SICILIANE 

Lavori di messa in 
sicurezza delle Gallerie 

Guidomandri I e II 
direzione Catania, 

mediante interventi di 
ripristino e 

OS21 
OG3 

1.347.620,51 
 

08/07/2019 
09/07/2019 

  



 

   
    

consolidamento pilastri e 
solette di copertura, con 
sistemazione esterna per 

raccolta e smaltimento 
acque meteoriche 

783715728D 
COMUNE DI 
TAORMINA 

Lavori di ristrutturazione e 
manutenzione 

straordinaria per 
l’adeguamento alle norme 

vigenti in materia di 
agibilità, sicurezza delle 
strutture e degli impianti, 
igiene ed eliminazione 

delle barriere 
architettoniche, nel plesso 

scolastico Vittorino da 
Feltre, sito nella Via 

Cappuccini del Comune di 
Taormina 

OG1 
1.483.360,00 

 
10/07/2019 
15/07/2019 

  

7922799490 
CONSORZIO 

AUTOSTRADE 
SICILIANE 

Accordo quadro annuale 
per l’esecuzione dei lavori 
di manutenzione giunti di 

dilatazione nei ponti e 
viadotti autostrada A/18 
ME CT dalla barriera di 

Messina Nord alla barriera 
di S. Gregorio 

OS11 
387.000,00 

 
10/07/2019 
11/07/2019 

  

7932322730 
COMUNE DI 

MASCALI 

Lavori di ristrutturazione e 
miglioramento sismico 

dell’edificio scolastico di 
piazza VI novembre 

parzialmente adibito a 
scuola materna 

OG2 
OS21 
OS28 
OS30 

256.022,23 
 

10/07/2019 
 

  

 



 
 

   
 

BANDI DI GARA 

 ME_127_B*_TORTORICI - APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI INERENTI ALL’INTERVENTO 

“MURI E PARATIE MONTEVALLE E OPERE IDRAULICHE  ZONA S. PAOLO NEL COMUNE DI 

TORTORICI (ME) – 1° STRALCIO FUNZIONALE” - CODICE CARONTE SI_1_14127 - CODICE RENDIS 

ME127A/10. CUP J15D13000070001 – CIG 793192820E.  

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella Regione Siciliana 

Provincia: PALERMO  

importo: € 1.565.153,44  

Data scadenza: 29/07/2019  

 

 LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA PIATTAFORMA STRADALE E RELATIVO CORPO STRADALE DI 

ALCUNI TRATTI AMMALORATI DELLE SSPP 2/III - 49/II – 67 -  101 – 186 - 224.  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

importo: € 647.861,43   

Data scadenza: 18/09/2019  

 

 LAVORI DI RISANAMENTO DELLA PIATTAFORMA STRADALE E RELATIVO CORPO STRADALE DI 

ALCUNI TRATTI AMMALORATI DELLE SS.PP. 25/I -31- 75  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

importo: € 402.374,68  

Data scadenza: 25/09/2019  

 

 REALIZZAZIONE DI SPAZI RICREATIVI SPORTIVI ALL’APERTO DA INSERIRSI ALL’INTERNO DEL 

PARCO URBANO TRINITA MANENTI  I° STRALCIO  

Ente: Comune di Mascalucia - lavori pubblici  

Provincia: CATANIA  

importo: € 415.543,46  

Data scadenza: 15/07/2019  

 

 AFFIDAMENTO LAVORI RECUPERO DEL SANTUARIO MARIA SS.DEL ROSARIO (DEL FURI) IN C/DA 

FURI  

Ente: Comune di Cinisi - lavori pubblici  

Provincia: PALERMO  

importo: € 349.985,00  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209825
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209825
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209825
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209825
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209839
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209839
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209849
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209849
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209859
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209859
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209664
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209664


 
 

   
 

Data scadenza: 27/06/2019  

 

 PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER I LAVORI DI 

"AMPLIAMENTO, POTENZIAMENTO ED ADEGUAMENTO DI UN CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA 

NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SCICLI  

Ente: Srr Ato7 Ragusa S.C.P.A.  

Provincia: RAGUSA  

importo: € 251.752,41  

Data scadenza: 01/07/2019  

 

 LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE E SEGNALETICA DEI TRATTI 

AMMALORATI DELLE SS.PP. 53 - 70/I.  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

importo: € 339.515,46  

Data scadenza: 04/09/2019  

 

 PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO DI 

PIAZZA VI NOVEMBRE PARZIALMENTE ADIBITO A SCUOLA MATERNA  

Ente: Comune di Mascali  

Provincia: CATANIA  

importo: € 256.022,23  

Data scadenza: 10/07/2019  

 

 CT17613_ACI CASTELLO - APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REGIMENTAZIONE DELLE 

ACQUE PIOVANE IN VIA TRIESTE NELLA FRAZIONE DI FICARAZZI NEL COMUNE DI ACI CASTELLO 

(CT) - RENDIS 19IR032/G3. CUP J29D16001320001 - CIG 7937525CD5.  

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella Regione Siciliana - UFFICIO 

GARE  

Provincia: PALERMO  

importo: € 249.323,86   

Data scadenza: 30/07/2019  

 

 

 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209752
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209752
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209752
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209869
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209869
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209576
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209576
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209581
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209581
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209581


 
 

   
 

 CDC_T1_01_CAPO_D’ ORLANDO (ME) - APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI INERENTI AGLI 

“INTERVENTI URGENTI ED INTEGRATI PER LA PROTEZIONE DEI LITORALI IN EROSIONE NEL 

COMUNE DI CAPO D’ORLANDO, TRAMITE CONSOLIDAMENTO DI TRATTI DI MURO DI SOSTEGNO 

DEL LUNGOMARE A. DORIA NEL CENTRO URBANO E SAN GREGORIO”. CUP C17H19001010006 – 

CIG 79343229A3.  

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella Regione Siciliana - UFFICIO 

GARE  

Provincia: PALERMO  

importo: € 331.962,01  

Data scadenza: 15/07/2019  

 

 LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN TERMINAL ALISCAFI IN STRUTTURA PRECARIA PRESSO LA 

BANCHINA SAMMUZZO DEL PORTO DI PALERMO. CIG 7908851E4C - CUP I74D19000010005  

Ente: Autorità di sistema portuale del Mare di Sicilia Occidentale - AREA TECNICA  

Provincia: PALERMO  

importo: € 987.078,30  

Data scadenza: 25/06/2019  

 

 LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA STRADA ALIA - GROTTE DELLA GURFA  

Ente: Comune di Alia - Lavori Pubblici  

Provincia: PALERMO  

importo: € 52.485,71  

Data scadenza: 26/06/2019  

 

 PROGETTO DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA ELEMENTARE VITTORINO DA FELTRE SITA 

NELLA VIA CAPPUCCINI DEL COMUNE DI TAORMINA.  

Ente: Comune di Taormina - Area Urbanistica e Lavori Pubblici  

Provincia: MESSINA  

importo: € 1.483.360,00  

Data scadenza: 10/07/2019  

 

 LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLE GALLERIE GUIDOMANDRI I E II DIREZIONE CATANIA, 

MEDIAN-TE INTERVENTI DI RIPRISTINO E CONSOLIDAMENTO PILASTRI E SOLETTE DI COPERTURA, 

CON SISTEMAZIONE ESTERNA PER RACCOLTA E SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE.  

Ente: Consorzio per Le Autostrade Siciliane - Gestione Appalti e Contratti  

Provincia: MESSINA  

importo: € 1.347.620,51   

Data scadenza: 08/07/2019  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209458
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209458
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209458
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209458
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209458
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209486
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209486
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209517
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209184
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209184
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209314
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209314
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209314


 
 

   
 

 

 Accordo quadro annuale per l’esecuzione dei lavori di manutenzione giunti di dilatazione nei 

ponti e viadotti autostrada A/18 ME CT dalla barriera di Messina Nord alla barriera di S. Gregorio  

Ente: Consorzio per Le Autostrade Siciliane - Gestione Appalti e Contratti  

Provincia: MESSINA  

importo: € 387.000,00  

Data scadenza: 10/07/2019  

 

 Adeguamento alle norme di sicurezza del sistema di depurazione comunale  

Ente: Comune di Aragona - Comune di Aragona  

Provincia: AGRIGENTO  

importo: € 641.167,18  

Data scadenza: 24/06/2019 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209326
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209326
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209884

